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packaging WuELELE G

RL KLT -4147

Caracteristicas

Forma estable y robusta
Agujeros de drenaje en el fondo

Fondo liso

compatible con palets

Color

Dimensiones externas (La x An x Alt) mm
Dimensiones internas Utiles ( La x An X Alt ) mm
Volumen aproximado (1)

Peso (kg)

Unidades por palet
Capacidad carga individual (kg)

estatica
dinamica

Capacidad carga apilados (kg)

estatica
dindmica
Material

Esta informacidn es orientativa, sin garantia de exactitud e integridad

Azul - RAL 5005
396 x 297 x 147
346 x 260 x 129,5
11,8

1,08

120

20
20

600
600
PP Reciclable
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